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Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy  

za okres od 19 stycznia – do 22 lutego 2019 roku. 

 

✓ 19 stycznia – wziąłem udział w zebraniu sprawozdawczym jednostki OSP 

w Milczy. Podczas zebrania omówiłem całoroczne działania gminy na 

rzecz OSP oraz podziękowałem strażakom za bezinteresowną służbę 

strażaków na rzecz potrzebujących ich pomocy, 

✓ 24 stycznia – w Jasionce pod Rzeszowem odbyła się konferencja dotycząca 

współpracy z Ukrainą jak również wystawa podmiotów z Polski i Ukrainy 

współpracujących w dziedzinie innowacji oraz usług. W tym samym dniu 

– w godzinach popołudniowych – w siedzibie Wspólnoty Polskiej w 

Rzeszowie odbył się uroczysty opłatek z udziałem bp Edwarda 

Białogłowskiego, Prezesa i Dyrektora Wspólnoty oraz zaproszonych gości. 

W tym roku odbędzie się w Rzeszowie Festiwal Polonijny w ramach 

którego w Rymanowie-Zdroju wystąpią zespoły uczestniczące w tej 

imprezie. W godzinach wieczornych na zaproszenie Klubu Senior+ w 

Klimkówce wziąłem udział w uroczystej kolacji oraz wspólnym 

kolędowaniu, 

✓ 26 stycznia – w domu ludowym w Posadzie Dolnej – odbyła się zabawa 

opłatkowa zorganizowana przez Stowarzyszenie „Nasz Rymanów” w 

której uczestniczyłem, 

✓ 28 stycznia – odbyłem naradę z Gminną Radą Sportu podczas której 

omówione zostały m.in. bieżące sprawy związane z dotacjami oraz ich 

rozliczeniami. W tym samy dniu odbyła się też narada prezesów i 

naczelników jednostek OSP z udziałem Z-cy Miejskiego Komendanta PSP 

w Krośnie. Przedmiotem narady było omówienie bieżącej współpracy oraz 

możliwości pozyskania dodatkowych środków finansowych w 2019 roku 

dla jednostek OSP, 

✓ 31 stycznia – w Szkole Muzycznej w Rymanowie odbył się koncert 

noworoczny w którym wzięła udział rekordowa liczba miłośników muzyki. 

Jak zawsze – gościem koncertu był wizytator CEA w Warszawie Pan 

Krzysztof Szczepaniak – który był pod wielkim wrażeniem poziomu 

koncertu jak również zainteresowania ze strony rodziców oraz 

mieszkańców gminy Rymanów, 

✓ 3 lutego – w sali widowiskowej Domu Sokoła w Rymanowie 

uczestniczyłem w Jasełkach przygotowanych przez Siostry Służebniczki 
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oraz rodziców dzieci uczęszczających do naszego rymanowskiego 

przedszkola. Widowisko z pięknym przesłaniem- zostało nagrodzone 

ogromnymi brawami przez widzów, w tym dzieci, które podziwiały 

umiejętności aktorskie swoich rodziców, 

✓ 4 lutego – w sali narad urzędu gminy odbyło się spotkanie Audytora z 

udziałem kadry kierowniczej i sołtysów, którym podlegają obiekty, na 

których realizowana była termomodernizacja. Audytor omówił 

konieczność monitorowania ogrzewania w obiektach w aspekcie 

zachowania wskaźników przez kolejne 5 lat, 

✓ 5 lutego – uczestniczyłem w Łańcucie w szkoleniu organizowanym przez 

RIO w Rzeszowie – szkolenie dotyczyło spraw finansowych, 

✓ 6 lutego – w Lesku podpisaliśmy umowę na realizację projektu OZE z 

zakresu kotłów CO na biomasę – ich montaż odbędzie się w marcu oraz 

maju i czerwcu br. 

✓ 7 lutego – w hotelu Nafta w Krośnie uczestniczyłem w spotkaniu z 

przedstawicielami MPGK – spotkanie dotyczyło spraw gospodarki 

odpadami. Od 1 kwietnia br. podniesione zostały stawki opłat za 

składowanie o blisko 50 zł od tony. W roku 2018 – cena za składowanie 1 

tony odpadów zmieszanych – wynosiła 350 zł netto – od 1 kwietnia będzie 

to kwota 500 zł netto, 

✓ 9 lutego – uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczym jednostki OSP w 

Posadzie Dolnej, 

✓ 12 lutego – w Krakowie odbyło się posiedzenie Zarządu SGU RP podczas 

którego omówiono sprawozdanie z działalności za rok 2018 jak również 

przedłożono do zaakceptowania program Walnego Zebrania 

Sprawozdawczo – Wyborczego – które odbędzie się w marcu w Muszynie, 

✓ 13 lutego – nagrana została audycja przez Radio Rzeszów – o gminie 

Rymanów – w ramach prezentacji gmin podkarpackich. Audycja jest na 

naszej stronie internetowej, 

✓ 15 lutego – odbyłem spotkanie z dyr. PPP w Miejscu Piastowym – Martą 

Kuc Jagiełłą – w sprawie współpracy oraz realizacji programów 

profilaktycznych w naszych szkołach w bieżącym roku, 

✓ 18 lutego – w sali narad urzędu gminy odbyło się kilka spotkań, w tym; 

autorka zaprezentowała projekt rewitalizacji rynku w Rymanowie, 

omówiliśmy też sytuację parkowania pod blokiem mieszkalnym na ul. 

Wola w Rymanowie, przedłożona została też gestorom bazy hotelowo-

noclegowej w Rymanowie-Zdroju informacja dotycząca realizowanych 
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inwestycji oraz zamiar podjęcia nowej uchwały dotyczącej opłaty 

uzdrowiskowej –nakładającej obowiązek jej poboru na wszystkich, którzy 

prowadzą działalność hotelowo-noclegową w Rymanowie-Zdroju, 

✓ 20 lutego – odbyło się posiedzenie wspólne komisji Rady Miejskiej 

podczas którego omówiono i zaopiniowano projekty uchwał planowanych 

do procedowania podczas dzisiejszej sesji, 

✓ 21 lutego – w Jedliczu odbyła się kolejna edycja Gali Sportowej 

organizowanej przez Starostwo Krośnieńskie na najlepszego i 

najpopularniejszego sportowca, działacza i trenera. Z naszej gminy 

tegorocznymi wyróżnionymi zostali; 

o Izabela Cetnarska - została najlepszym trenerem powiatu 

krośnieńskiego, 

o Piotr Garbowski i Jerzy Skwirut - zostali wyróżnieni jako sportowcy 

niepełnosprawni, 

o Rafał Nikody - zajął drugie miejsce wśród najlepszych piłkarzy, 

✓ 22 lutego – tj. w dniu dzisiejszym odbywa się sesja Rady Miejskiej. 

 

 

Z poważaniem 

 

Wojciech Farbaniec 

Burmistrz Gminy Rymanów 

Rymanów, 22.02.2019 r. 


